
Caractéristiques

Description :

1 base PM polypropylène 85 x 53 cm 07202001/P
4 roues ø100mm 0708064/3
2 montants en métal rilsan 071030010/R
2 bacs centraux polypropylène 45 x 27 cm 07119001/P
2 seaux 12L bleu/rouge 0708211/1B-1R
1 plateau support sac 07127001/P
1 seau 28L bleu 0701428/B
1 grille d’essorage 28L 071190043/B
1 support sac 110-130L 07806010/E
1 insert 2 x 60 L 07206020/P
2 supports manche autobloquants 0700112U

0
2

.1
7

 E
d

.0
1

Dimensions : L 140 x l 53 x h 106cm
Poids net unitaire : 18,50Kg
Conditionnement : 1

CHARIOT GOELAND 220

Utilisation :

Lavage des sols
Pour la désinfection
Pour le ramassage
Pour le nettoyage des surfaces hautes
Moyennes et grandes surfaces

Réf. 0706030/MP

Couvercle en option


